АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   06. 10.  2017  №  262

 Об утверждении  стипендий для
  поддержки способной и талантливой
  молодежи общеобразовательных учреждений

  Соль-Илецкого городского округа

   в 2017-2018 учебном году
  В соответствии с Федеральным  Законом  от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской  Федерации»  главы 4 ст. 34 п.26, в рамках реализации приоритетного национального проекта «Образование» ,  национальной образовательной инициативы «Наша новая школа», в целях поощрения  и стимулирования лучших обучающихся , сочетающих успешную учебу с активной социально значимой, общественной и творческой деятельностью , в соответствии с Постановлением администрации  муниципального образования Соль-Илецкий  городской округ от 03.10.2017 № 2627-п ,решением  комиссии по отбору способной и талантливой молодежи  (Протокол №1  от 29.09.2017г.)

приказываю:
1.  Утвердить список обучающихся общеобразовательных учреждений согласно приложению  на назначение стипендий для поддержки способной и талантливой молодежи , сочетающих успешную учебу с активной социально значимой , общественной и творческой деятельностью в 2017-2018 учебном году.
   2.Главному  бухгалтеру МКЦ «ЦБУ» ( Толкачева Ж.Н. )   обеспечить финансирование  выплаты стипендий в соответствии с постановлением главы  муниципального образования Соль-Илецкий городской округ  и настоящим приказом .
3. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.
 Начальник  Управления образования                                                А.Ю. Рейсбих
 Приложение
                                             Список  обучающихся
общеобразовательных учреждений Соль-Илецкого городского округа на получение стипендий для поддержки способной и талантливой молодежи

                                   в 2017-2018учебном году

	№п/п
	Фамилия, имя
	Класс
	           Школа

	1
	Колесникова Ольга Сергеевна
	10
	МОБУ «Лицей Соль-Илецкого городского округа»

	2
	Дмитриева Екатерина Александровна
	10
	МОБУ «СОШ №3 г. Соль-Илецка»

	3
	Копченко Дарья Борисовна
	11
	МОБУ «СОШ №7 г. Соль-Илецка»

	4
	Ахунбаев Султанбек Зияваддинович
	11
	МОБУ «Первомайская  СОШ»

Исполнитель:Васькина Н.Б.
(2-20-29)